Ortschaftsrat See

Wahlberechtigte insgesamt: 935
Wabhler(innen) insgesamt: 637
Ungultige Stimmzettel: 21
Gultige Stimmzettel: 616

Gultige Stimmen: 1.729

Stimmen und Sitzverteilung (Verhaltniswahl)

Lfd. Bezeichnung des
Nr. Wahlvorschlages

1 Christlich Demokratische Union
Deutschlands (CDU)

2 DIE LINKE.

3 Sozialdemokratische Partei
Deutschlands (SPD)
4 Wahlergemeinschaft fur Kinder,

Jugend und Familie (KJiK)

Sitzzuteilung

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

Nr. Name, Vorname

Gesamtzahl der
gliltigen Stimmen

749

306
239

435

Beruf oder Stand

Verteilung
der Sitze

3

3 Sitze

Anzahl Stimmen

Gewahlte Bewerber
1 Muller, Werner
2 Schuster, Hartmut

Elektromeister
Sachverstandiger

3 Groh, Gunter Rentner
2 DIE LINKE.
Nr. Name, Vorname Beruf oder Stand

500
174
75

1 Sitz

Anzahl Stimmen

Gewahlte Bewerber
1 Giese, Martin

Ersatzperson

1 Schuster, Helmut Rentner

Angestellter

3 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Nr. Name, Vorname

Beruf oder Stand

157

149

1 Sitz

Anzahl Stimmen




Gewahlite Bewerber
1 Prause-Kosubek, Harald Angestellter 239

4 Wahlergemeinschaft fur Kinder, Jugend und Familie 1 Sitz
(KJiK)

Nr. Name, Vorname Beruf oder Stand Anzahl Stimmen

Gewahlte Bewerber
1 Hennersdorf, Heidrun Ausbilderin 302

Ersatzperson
1 Grutzner, Eric AZUBI| zum Industriekaufmann 133



